
Assemblela legislativa 
do Estado de Mato Grouo 

PORTARIA N° 607/2014 

Publicado no D. O. 
d I 

Servidor 

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o 
que consta no Ato de Convocação nO 297/2014, publicado no Diário Oficial do 
Estado de Mato Grosso, nO 26401, de 22/10/2014, que convocou os candidatos 
classificados no Concurso Público de Provas e Titulas para provimentos de cargos, 
conforme resultado publicado e homologado no Diário Oficial do Estado de Mato 
Grosso nO 26273, em 16 de abril de 2014, RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a 
desistência do candidato relacionado abaixo, discriminado por cargo e 
classificação , no citado concurso , declarando a sua desistência, nos termos dos 
itens 13.2 e 13.3 do edital N° 01 , de 21 de setembro de 2013 e suas retificações, 
publicadas no Diário Oficial de Mato Grosso nO 26.140 de 27.09.2013, nO 26.144, de 
03.10.2013 e nO 26.165 de 04.11 .2013, que dispõe sobre o Cargo de Técnico 
Legislativo de Nível Superior; em razão do não comparecimento na data 
aprazada. 

INSCRiÇÃO NOME CLASSIF. FUNÇÃO MOTIVO 

359009751 CARLOS HENRIQUE CAMPOS 12' CR TLNS - JORNALISTA Não compareceu no prazo 
BRAGA MARQUES estipulado no edital de 

Convocacão supramencionado 

Cuiabá, 03 de dezembro de 2014. 

NÇON 

Secretaria de Gestao de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 
Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307 l __ ~.. '--___ _ 

e-mail: sgp@al.mt.gov.br 


